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Bir şehrin kimliğini kültürü oluşturur...Kültür olmazsa olmazımızdır. Bu tarihten bu yana gelişmiş
devletlerce iyi benimsenip uygulanmıştır. Kültür ve sanatı
dünden bugüne merkeze alan uluslar hep başarılı olmuştur.
Mimariden,edebiyata,müzikten,opera-baleye,tiyatrodan resime bütün sanat dalları bir şehrin
kimliğini oluşturur. Ve bu temel ne kadar sağlam atılırsa gelecek nesiller de dünden aldıkları bu
mirası en iyi şekilde korur ve üzerine koyarak uygar bir toplum olur...
Peki biz ülke olarak bunu başarabildik mi?
Selçuklu’dan Osmanlı’ya Cumhuriyetten günümüze binlerce yıllık devlet geleneği ve kültürel
mirası olan biz yeterince başarılı olamadık bu konuda...
Özellikle günümüz gençliği ve alttan gelen yeni nesil tarihini bilmiyor...
Ya da tarihten dersler çıkararak neden-sonuç ilişkisi içinde inceleyemiyor...
Çünkü eğitim sistemimizdeki aksaklıklar ve sürekli değişen bir eğitim sistemi içinde
öğrencilerde bocalayıp duruyor.
Sürekli ders çalışan, soru çözen,kafasını kitaplardan kaldırmayan, sadece ezberleyen
muhakeme ve kıyaslama becerisi olmayan bir nesil geliyor. Üstüne birde teknolji ve sosyal
medyanın hayatımızı esir alması da girince selam alıp vermeyi dahi unutan robot bir nesil
ortaya çıkıyor...
Tehlikenin farkına varmalıyız!!!
Bütün bunların üzerine dönelim Fatsa’ya...Biz bir hayal kurduk...
Gösteri Sanatları Atölyesi…
Bu sezon Sanatın merkezi FATSA olsun…Kültür ve Sanatı hayatımızın merkezine alalım.
Kültürel ve sanatsal etkinliklerle, sosyal sorumluluk projeleriyle, sanat eğitimleriyle,
Atölye çalışmalarıyla birlikte projelerin üretildiği bir FATSA hayal ettik…
Fatsa Belediyesi Gösteri Sanatları Atölyesi olarak Tiyatro oyunlarımızla sezonu açtığımızdan bu
yana çok güzel dönüşler aldık…
Drama-Tiyatro eğitimlerimize yoğun bir başvuru oldu. İki sınıf açmayı planladığımız
Kurslarımız, başvuruların çok fazla olması sebebiyle beş sınıfa kadar çıktı...
Sanat eğitimleri ve atölye çalışmaları konusunda Fatsa’da bir ilke imza atan Belediye
Başkanımız Sayın İbrahim Etem KİBAR’a çok teşekkür ediyoruz…
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Halk Eğitim Merkezimizin de desteğiyle Fatsa’da güzel bir
Atölye çalışması başlattık.
Fatsa’da Kültür-Sanat projelerimizi hep birlikte hayata geçireceğiz…
Sevgiyle kalın, umudumuz daim olsun…
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